

یونان در حال بررسی شرایط بازگشایی مرزها

موفقیت واکسیناسیون شرط اصلی یونان برای بازگشایی مرزها

به گفته منابع کشور یونان، اگر واکسیناسیون کرونا در کشورهای دیگر امیدوار کننده باشد و یونان بتواند بر موج عفونت فعلی خود غلبه کند، دولت در حال بررسی بازکردن مرزهای خود با شرایط خاص از اول آوریل است.



یونان، یکی از ۲۰ کشور برتر توریستی در جهان

یونان یکی از محبوب ترین کشورهای توریستی در جهان است که جزو ۲۰ کشور برتر توریستی جهان به شمار می رود. طبق گزارش وزارت گردشگری یونان، این کشور در سال ۲۰۱۳ حدود ۲۰ میلیون بازدید کننده داشت که تعداد زیادی برای یک کشور کوچک با ۱۱ میلیون نفر جمعیت است. سواحل کشور، آب و هوای تابستانی لذت بخش، شب های زیبا، مکان های تاریخی و طبیعی باعث توجه زیاد گردشگران به یونان شده است. اکثر بازدیدکنندگان از سایر کشورهای اروپایی به یونان می روند اما در سال های اخیر توجه گردشگران خارج از اروپا نیز به این کشور زیاد شده است. فصل توریستی یونان از ماه آوریل تا اکتبر (فروردین تا مهر) است که گردشگران زیادی را به جزایر زیبای یونان مانند سیکلادیس (Cyclades)، جزایر دودکانس (Dodecanese) و جزایر غربی یونان می کشاند.



### شرط بازگشایی مرزهای یونان

دولت یونان در حال برنامه ریزی برای آغاز گرد شگری ورودی در بهار امسال است ، به شرطی که میزان عفونت در این کشور پایدار شود و با اقدامات سختگیرانه از گسترش ویروس کرونا جلوگیری کند. اجرای این طرح بستگی به پیشرفت تلاش های دیگر کشورها در زمینه واکسیناسیون است.



## بازگشایی مرزهای یونان به روی گردشگران چه زمانی خواهد بود؟

دولت در حال بررسی بازکردن مرزهای خود با شرایط خاص از اول آوریل است. اگر از اول آوریل نباشد، در هفته های بعدی و قطعاً قبل از عید پاک ارتدکس یونان در ۲ مه خواهد بود.

## درآمد گردشگری یونان در سال ۲۰۲۱

یونان پیش بینی می کند امسال ۱۱ میلیارد یورو درآمد سفر داشته باشد. این در حالی است که این رقم در سال ۲۰۲۰ فقط ۴,۵ میلیارد یورو بود.



تنظیم این مطلب براساس منبع زیر انجام شده است:

<https://www.travelandtourworld.com/news/article/greece-is-considering-welcoming-incoming-tourism-this-spring/>

واژگان کلیدی: اخبار گردشگری جهان، ویروس کرونا، صنعت گردشگری، صنعت توریسم، گردشگری، جهانگردی،

یونان، سفر، ۲۰۲۱

ترجمه: آيسان پژوهان فر